20259CASH

CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 MENS KURTA PJM   s-068  1,259.10 1,259.103  1399.00

Cash Disc 15%  188.87

1,259.10Total Amt

1070.00

RS. ONE THOUSAND SEVENTY ONLY

1.00